
        48. SKLENSKÝ 

      POHÁR 2023 
 
Příznivci a přátelé kopané ze  Skleného nad Oslavou uspořádali v neděli 

9.7. 2023 již  48. ročník  tradičního  turnaje v malé kopané SKLENSKÝ 

POHÁR . Turnaje se zúčastnilo 9 mužstev, za horkého počasí bylo sehráno 

celkem  16 zápasů  a samotný finálový zápas sledovalo cca 100 diváků.  

Letošní ročník turnaje podpořily tyto organizace a firmy : 

OBEC SKLENÉ NAD OSLAVOU 

KMENT, s.r.o., Sklené nad Oslavou 21 

PB projekty – Radim Bajer + Petr Přikryl 

VERTIK s.r.o., Žďár nad Sázavou 

  

  

VÝSLEDKY 48. ročníku turnaje SKLENSKÝ POHÁR 2023 

------------------------------------------------------------------------------ 
ČTVRTFINÁLE 

 
INAMBA NOVÉ MĚSTO     -  SKLENÉ NAD OSLAVOU               5 : 0  

CYRILOV                              -  DEBLÍN                                             1 : 1  p.k. 3:1  

RADEŠÍNSKÁ SVRATKA   -  RADOX ŽĎÁR                                 3 : 2 

BORY                                     -   BOHDALEC                                     3 : 0     

 

SEMIFINÁLE : 

 

INAMBA NOVÉ MĚSTO      -  RADEŠÍNSKÁ SVRATKA              1 : 1  p.k. 3:1 

BORY                                      -  CYRILOV                                         2 : 1     

 

FINÁLE  : 

 

INAMBA NOVÉ MĚSTO      -  BORY                                                1 : 1  (0:1)   p.k. 6:5 

 

O 3. místo 

 

CYRILOV                               -  RAD. SVRATKA                              4 : 3  na p. k.    

 

 

Nejlepší hráči turnaje : 

 

Nejlepší  střelec  

(Cena Ing. Dvořáka Zdeňka)          :   OCHRANA Miroslav    (BORY)   10 branek 



Nejlepší brankář 

(Cena Richarda Šebka)                   :   POKORNÝ Martin        (BORY) 

Nejtechničtější Hráč 

(Cena Schrollera Stanislava)          :    ŠOUSTAR Miloš         (RADEŠÍNSKÁ SVRATKA) 

Nejlepší  útočník                                

(Cena Šenkyříka Jindřicha)            :    ŽILA Jan                       (RADOX ŽĎÁR)  

Nejlepší  hráč                                  :   SYTAŘ Petr                  (INAMBA NOVÉ MĚSTO))      

Nejlepší obránce                             :    DŘÍMAL David            (CYRILOV)) 

Nejlepší hráči finále                        :   MIČKA Jiří                    (INAMBA NOVÉ MÉSTO)     

                                                        :    CHALUPA Vojtěch)     (BORY) 

  

  

   

Závěrem mi dovolte, abych poděkoval všem mužstvům za účast na turnaji, 

všem sponzorům za jejich skvělou podporu turnaje. Dále mi dovolte, abych 

poděkoval všem organizátorům letošního ročníku turnaje, a to nejen za 

práci při turnaji, ale také za jeho přípravu v pátek a v sobotu před 

turnajem. Turnaj se určitě vydařil a nezbývá mi tak jenom doufat, že se 

nám bude při jeho organizaci dařit i v příštích letech.  

  
                                               Za organizační výbor turnaje 

                                               Ing. Bajer Josef 

 

 

  


